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14. januar 2019

Ansøgning om tilskud til Torslunde Festival 2019

Torslunde Festival søger om tilskud til årets festival den24. og25. maj 2019.

Bestyrelsen har med udgangspunkt i Kultur- og Fritidsudvalgets skrivelse af 24. maj 2018 besluttet
at øge budgettet til dette års udgift til bands, ligesom vi forventer at leje et større telt, større scene,
mere lyd/lys ect. til festivalen.

Festivalens bestyrelse forventer at ovenstående sammen med en bedre markedsføring på bl.a.
Facebook vilresultere i en stigmng i besøgstallet til dette års festival fra ca. 350 til ca. 400
besøgende fredag og fra ca. 450 besøgende om lørdagen til samlet ca. 1.000+ besøgende.

Budget for 2019 vedhæftet.

Med venlig hilsen
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Formand



Bevilling Ishøj Kommune
Billetsalg
Overskud bar
Sponsorer

Overført kapital
Musikhonorar *

Lyd/lys
Telt
Security
Badgeslflyers
Pladsomkostninger/mm
ToiletvogneÆregn

Annoncer
Koda
Diverse

Balance

,8.

Fredag:

BUDGET 2OI9

TORSLLINDE FESTIVAL

Indtægter

175.000

307.509
232.400
138.s00

5.872

858_881

Udgifter

525.000

68.000
100.000

25.000

6.000
7.000

32.000
4.000

12.000

79.881

858.881

Michael Falch, Midt om Natten, Den danske mafia og Toomanylefffiands

Lørdag:
Humørekspressen, Poul Krebs, King of Rock, Thomas Hehnig Jam og Die Herren
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